
 
  Prodej Byt 3+1, 3+kk ,    Unhošť ul.Wolkerova

Okres:Kladno  Kraj: Středočeský kraj  Evid.číslo: 310 www: realites.cz/116895

Popis:
Nabízíme k prodeji velice zachovalý byt s novou kuchyňskou linkou 3+1/L v pěkné lokalitě v
Unhošti. Byt se nachází ve zvýšeném přízemí cihlového domu, kde se nacházejí pouze 4 bytové
jednotky s rodinou atmosférou. Jádro je zděné. Byt má novou kuchyňskou linku, podlahy pokryty
zachovalými parketami. Z bytu je přímý přístup do společné sluneční zahrádky, která může být po
dohodě rozděla na části.K bytu patří sklep 10m2, společná sušárna prádelna a prostor na kola,
(kočárky). Dům má novou střechu, disponuje rovněž novou kotelnou a menší posilovnou. V domě
nové rozvody plynu a topení. Ke každému bytu přísluší parkovací místo před domem. Občanská
vybavenost dobrá, dopravní dostupnost; 5 min. na spoj do Prahy.

cena: 2.300.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: družstevní
Materiál: cihla
Stav: k bydlení/užívání
Patro: 1
Počet podlaží: 2
Plocha obytná: 85m²

  Makléř:
Jana Řehořová
602685893
falco.reality@seznam.cz

Falco reality
Italská 2415
Kladno
mobil: 725563244
email: falco.reality@seznam.cz
www: www.falcoreality.cz

  
Vytištěné: 01.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/116895
http://www.tcpdf.org

